ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о возмещении работнику материального ущерба на основании судебного решения
Г. Сургут                                                                                                     2 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании Акта о привлечении работника к полной материальной ответственности от 01.04.2027 г., руководствуясь ст. 243, 248 Трудового кодекса РФ,
[bookmark: _Hlk194472336]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Привлечь кладовщика Мартынова Е.О. к полной материальной ответственность в сумме 50 000 рублей.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)